İBNÜ'I-CELıA
(~~f .,)!f )

Ebu Abdiilah Ahmed
b. Yahya ei-Cella

(ö. 306/ 918)

Fakr ve tevekkül konusundaki
görüşleriyle tanınan sufi.

_)

Bağdat'ta doğdu. Bazı kaynaklarda adı
Muhammed olarak da kaydedilmektedir.
Ma'ruf-i Kerhl, Bişr ei-Hafi gibi sufilerin
sohbetlerinde bulunan sufi Yahya ei-Cel
la'nın oğludur. Kendisi, paslı gönülleri ay
dınlattığı için babasına "Cella" unvanının
verildiğini söyler.

Ebü'I-Kasım Ubeydullah b. Hüseyn
b. Hasen b. el-Cellab el-Basri

(ö . 378/988)

Maliki fakihi.
L _)

Hayatına dair fazla bilgi yoktur. Hoca
sı Ebu Bekir ei-Ebherl'nin doğum tarihi
(289/902) ve İbn Ebu Zeyd ei-Kayrevanl'
nin on yedi yaşında iken 327 (939) yılında